
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
М ЯКИШ ИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ВЕРХОШ ИЖ ЕМ СКОГО РАЙОНА КИ РОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2025 № 10
с. М якиши

О внесении изменений в административный регламент предоставления  
муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых 

ими жилых помещений жилищ ного фонда (приватизация жилищ ного
фонда)»

В соответствии с Ф едеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 
государственных и муниципальных услуг», администрация М якишинского 
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений 
жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» следующие изменения:

1.1. В разделе И Регламента в пункте 2.6. слова «35 рабочих» заменить на 
слова «27 календарных».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном 

бюллетене муниципального образования М якишинское сельское поселение 
Верхошижемского района Кировской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 
действующим законодательством.

Г лава администрации 
М якишинского сельского по ина


